021 1 0 1202Q 08:55:42
PoT: ARISTOTELES LIMA THURY 

H

CLÁUSULA TERCEIRA

A caput da CLÁUSULA SEXTA passa a viger com a seguinte redação:

qLAUSULA §EltrA (pO PREçO)

0 CONTRATANTE pagará à CONTMTADA, pela execução dos

serviços, o preço global estimado de R$ 25.785,90 [vinte e cinco mil,
setecentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos), a partir de

Z2/L2/2O20, que importa em percentual de variação da ordem de
2,79o/o (dois vírgula setenta e nove por cento),

CLÁUSULA QUARTA

Ficam mantidas as demais cláusulas e condições estabelecidas no instrumento original,